

Fornebu Sparebank

RESULTAT & BALANSE

DELÅRSRAPPORT 1. kv. 2019

RESULTAT i 1.000 kr	Hittil 19	Hittil 18	2018	1.kv.2019	1.kv.2018
Renteinntekter og lignende inntekter	26.506	26.145	104.071	26.506	26.145
Rentekostnader og lignenede kostnader	10.702	9.673	41.608	10.702	9.673
Netto rente- og kredittprov.inntekter	15.804	16.472	62.462	15.804	16.472
Utbytte og andre inntekter av verdipapir	77	29	2.991	77	29
Provisjonsinntekter	1.712	1.848	7.088	1.712	1.848
Provisjonskostnader	826	1.013	3.273	826	1.013
Netto gevinst/tap valuta og verdipapirer	-62	43	548	-62	43
Andre driftsinntekter	42	45	393	42	45
Netto andre driftsinntekter	943	953	7.747	943	953
Sum driftsinntekter	16.747	17.425	70.209	16.747	17.425
Personalkostnader	5.113	5.472	16.082	5.113	5.472
Administrasjonskostnader	3.487	2.921	10.652	3.487	2.921
Avskrivninger	204	72	571	204	72
Andre driftskostnader	1.189	1.377	5.625	1.189	1.377
Sum driftskostnader	9.993	9.841	32.929	9.993	9.841
Driftsresultat før tap	6.753	7.584	37.280	6.753	7.584
Tap på utlån og garantier m.v.	755	-28	5.751	755	-28
Nedskrivning, gevinst, tap verdipapirer	0			0	0
RESULTAT AV ORDINÆR DRIFT	5.999	7.612	31.529	5.999	7.612
Skattekostnad	1.526	1.915	6.537	1.526	1.915
Ekstraordinære inntekter	0	0	0	0	0
RESULTAT FOR REGNSKAPSÅRET	4.473	5.697	24.992	4.473	5.697

BALANSE i 1.000 kr	Hittil 19	Hittil 18	2018
Kontanter og innskudd i Norges Bank	600.269	450.151	865.170
Utlån til finansinstitusjoner og sentralbanker	358.413	68.608	6.140
Brutto utlån til kunder	2.247.829	2.544.030	2.206.675
- spesifiserte tapsavsetninger	1.700	0	3.000
- uspesifiserte tapsavsetninger	6.000	3.500	6.000
Netto utlån til kunder	2.240.129	2.540.530	2.197.675
Sertifikater og obligasjoner	296.988	292.852	295.243
Aksjer, div fond og grunnfondsbevis	32.822	45.806	40.634
Utsatt skattefordel	207	477	252
Varige driftsmidler	4.783	5.523	4.925
Andre eiendeler	717	0	10
Forskuddsbetalte og opptjente inntekter	4.801	6.242	2.974
SUM EIENDELER	3.539.128	3.410.189	3.413.022
Gjeld til finansinstitusjoner og sentralbanker	19.781	0	50.147
Innskudd fra og gjeld til kunder	2.650.118	2.558.639	2.498.519
Gjeld stiftet ved utstedelse av verdipapir	484.776	484.537	484.702
Annen gjeld	9.133	10.638	9.983
Avsetninger forpliktelse og kostnader	11.405	16.227	10.228
Ansvarlig lånekapital/Fondsobligasjoner	65.000	65.000	65.000
Opptjent egenkapital	298.916	275.148	294.443
SUM GJELD OG EGENKAPITAL	3.539.128	3.410.189	3.413.022

I styret for Fornebu Sparebank

Anders Venemyr (Leder)

Helen M. Rossvold

Linda M. Venbakken

Einar Bratten

Jan Inge Hansen

Bjørn-Erik Øverland (Adm. banksjef)

Fornebu Sparebank

REGNSKAPSRAPPORT

RESULTATANALYSE	Hittil 19	Hittil 18	2018	1.kv.2019	1.kv.2018
Prosent av gjennomsnittlig forvaltningskapital					
Renteinntekter og lignende inntekter	3,05 %	3,20 %	2,87 %	3,05 %	3,20 %
Rentekostnader og lignenede kostnader	1,23 %	1,18 %	1,15 %	1,23 %	1,18 %
Netto rente- og kredittprov.inntekter	1,82 %	2,01 %	1,72 %	1,82 %	2,01 %
Utbytte og andre inntekter av verdipapir	0,01 %	0,00 %	0,08 %	0,01 %	0,00 %
Provisjonsinntekter	0,20 %	0,23 %	0,20 %	0,20 %	0,23 %
Provisjonskostnader	0,10 %	0,12 %	0,09 %	0,10 %	0,12 %
Netto gevinst/tap valuta og verdipapirer	-0,01 %	0,01 %	0,02 %	-0,01 %	0,01 %
Andre driftsinntekter	0,00 %	0,01 %	0,01 %	0,00 %	0,01 %
Netto andre driftsinntekter	0,11 %	0,12 %	0,21 %	0,11 %	0,12 %
Sum driftsinntekter	1,93 %	2,13 %	1,93 %	1,93 %	2,13 %
Personalkostnader	0,59 %	0,67 %	0,44 %	0,59 %	0,67 %
Administrasjonskostnader	0,40 %	0,36 %	0,29 %	0,40 %	
Avskrivninger	0,02 %	0,01 %	0,02 %	0,02 %	0,01 %
Andre driftskostnader	0,14 %	0,17 %	0,15 %	0,14 %	0,17 %
Sum driftskostnader	1,15 %	1,20 %	0,91 %	1,15 %	1,20 %
Driftsresultat før tap	0,78 %	0,93 %	1,03 %	0,78 %	0,93 %
Tap på utlån og garantier m.v.	0,09 %	0,00 %	0,16 %	0,09 %	0,00 %
Nedskrivning, gevinst, tap verdipapirer	0,00 %	0,00 %	0,00 %	0,00 %	0,00 %
RESULTAT AV ORDINÆR DRIFT	0,69 %	0,93 %	0,87 %	0,69 %	0,93 %
Skattekostnad	0,18 %	0,23 %	0,18 %	0,18 %	0,23 %
Ekstraordinære inntekter	0,00 %	0,00 %	0,00 %	0,00 %	0,00 %
RESULTAT FOR REGNSKAPSÅRET	0,51 %	0,70 %	0,69 %	0,51 %	0,70 %
Gjennomsnittlig forvaltningskapital	3.476.075	3.271.444	3.632.099	3.476.075	3.271.444
Gjennomsnittlig egenkapital	361.679	337.299	347.356	361.679	337.299

NØKKELTALL	Hittil 19	Hittil 18	2018
Sum eiendeler	3.539.128	3.410.189	3.413.022
Brutto utlån	2.247.829	2.544.030	2.206.675
Herav næringslån	502.307	448.955	477.900
Næringslån i % av brutto utlån	22 %	18 %	22 %
Brutto utlån i prosent av forvaltningskapitalen	63,51 %	74,60 %	64,65 %
Utlånsportefølje i boligkredittforetak	375.563	449.452	400.022
Innskudd fra kunder	2.650.118	2.558.639	2.498.519
Innskudd i prosent av forvaltningskapitalen	74,88 %	75,03 %	73,21 %
Innskuddsdekning (Innskudd i % av brutto utlån)	117,90 %	100,57 %	113,23 %
Brutto misligholdte lån over 90 dager	0	4	17.000
Spesifiserte tapsavsetninger	1.700	0	3.000
Netto misligholdte lån	-1.698	4	14.000
Netto ansvarlig kapital	356.375	315.112	348.513
Nødvendig kapital	117.980	121.053	110.861
Kapitaldekning	24,18 %	20,80 %	25,15 %
Ren Kjernekapitaldekning	19,77 %	16,49 %	20,46 %
Ren Kjernekapitaldekning konsolidert	17,93 %	15,05 %	18,23 %
Overskudd av kapital	238.395	194.059	237.652
Beregningsgrunnlag kapitaldekning	1.473.773	1.521.166	1.385.762
Egenkapitalavkastning *	6,03 %	8,37 %	8,86 %
Kostnadsprosent **	59,73 %	57,30 %	47,27 %
LCR (i NOK og i signifikante valutaer)	690 %	218 %	303 %

* Resultat etter skattekostnad i % av gjennomsnittlig egenkapital

** Driftskostnader i % av driftsinntekter. (ekskl. verdipapirer)

Skatt for kvartalsregnskapene beregnes ut fra gjennomsnittlig sats på 25%

Dette regnskapet er ikke revidert